



# CHP Mezitli'de Tuncer dönemi



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mezitli İlçe Başkanlığına olağanüstü kongrede 208 oy alan Ahmet Serkan Tuncer seçildi. Ahmet Aslan'ın 126 oy aldığı kongrede Mehmet Yıldız ise 10 oyda kaldı. Kongrede konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer herkesi kendi işini yapması konusunda uyardı. Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan ise ilçe örgütünün düşmesinde zerre payının olmadığını söyledi. ➡4'te



# CHP Mezitli'de Tuncer dönemi

Mayıs ayındaki istifanın ardından CHP Mersin İlçe örgütü yeni yönetimi belirlemek için olağanüstü kongreye gitti. Salon Albella'da yapılan kongreye 3 liste ile gidildi. Divan Başkanlığını İl Başkanı Adil Aktay'ın yaptığı kongre sonunda 208 oy ile Ahmet Serkan Tuncer başkan seçildi. Ahmet Aslan'ın 126 oy aldığı kongrede Mehmet Yıldız ise 10 oyda kaldı. Olgan üstü kongreye Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır**, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan katıldı. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer burada bir konuşma yaparak partililere uyarılarda bulundu. Parti örgütlerinin görevleri ile



belediye başkanlarının görevlerinin ayrı olduğunu ifade eden Seçer, kimsenin birbirinin işine karışmadan, kuvvetler ayrılığı ilkesi çerçevesinde hareket etmesi gerektiğini söyledi. **"HERKES KENDİ İŞİNİ YAPSIN"** Herkesin kendi işini yapmasını isteyen Seçer, "Ben belediye başkanlığına, örgütler örgüt işlerini yapmak zorunda. Belediyede bir kişi siyaset yapar, o da belediye başkanı.

Belediye'yi bir kişi yönetir. O da belediye başkanı. İlçe teşkilatında, il teşkilatında örgütleri yönetenler başkanlardır. Başkanlar ne derse, ne şekilde hareket ederse, nasıl bir çalışma sistemi uygulamaya koyarsa onların dediği olur. Birbirimizden ayrılmamız lazım. Kuvvetler ayrılığı. Kuvvetler birliği olursa diktatorya olur. Türkiye'de olduğu gibi. Hem belediye başkanımı, hem il başkanımı, hem ilçe başkanımı. Bu çok şık kaçmıyor. Eğer sizlerden aldığımız destek ve oyla şu oturduğumuz makamların gücünü sizin kolunuzu bükmek için kullanırsak bu siyaseten ahlaksızlık olur. Bu doğru olmaz. Onun için herkes

yoluna. Benim Büyükşehir Belediye Başkanlığım döneminde bu işe kimse tevessül etmesin. Benden engel görür, mücadele görür. Biz huzur istiyoruz, biz çalışmak istiyoruz. Biz egolarımızı tatmin değil, memleketi hizmet etmek istiyoruz. Bunun için varız" diye konuştu. CHP'nin örgütsel disiplini önem veren bir parti olduğunu vurgulayan Seçer "Partinin içini karıştırmak, bu partiyi aşağı çekmek isteyenler, bu başarımdan içi yananlar, fesatlık içerisinde olanlar ayağını denk alsın, bu partinin üzerinden elini çeksin. Partinin başarısına gölge düşürmek, bu partiyi zayıflatma içerisinde olmak sadece Cumhuriyet Halk Partisi'ne zarar vermez. Bu ülkeye de zarar verir" ifadelerini

kullandı. **"İLÇE ÖRGÜTÜNÜ DÜŞMESİNDE ZERRE PAYIM YOK"** Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan ise yeni seçilen arkadaşlarının mutlaka başarılı olması gerektiğini kaydetti. Zamanın hızlı geçtiğini her ay değerlendirme yapılması gerektiğini anlatan Tarhan "Başarılı olmazsak gelin bizi sorgulayın bize hesabı sorun. 5 yıl çabuk geçecek. Bu halka karşı görevimizi en iyi şekilde yapmaz zorundayız. Bundan sonra sorumluluk bizde" dedi. Kendisinin belediye başkanı olduğunu vurgulayan Tarhan "Mezitli ilçe örgütünün düşmesinde zerre payım yok. Bunları kimlerin yaptığını çok iyi biliyorum. Sizlerde biliyorsunuz. Onlar biraz daha düşünsünler"



ifadelerini kullandı. Kongrede, İl Başkanı Adil Aktay, milletvekilleri **Ali Mahir Başarır**, **Alpay Antmen**'de birer konuşma yaptı.